CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 88/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno,
que seja solicitado ao Poder Executivo as seguintes informações, reiterando os seguintes
requerimentos:

 Requerimento nº 29 de 12 de março de 2021,
“Item 1”
Cópia dos empenhos de pagamento, prazos de conclusão da obra e as

respectivas medições conforme cronograma físico e financeiro referente à obra realizada na Rua
dasHortênsias, no Bairro Vale Verde;

 Requerimento 31 de 12 de março de 2021,
“Item 1”
Cópia dos empenhos de pagamento, prazos de conclusão da obra e as

respectivas medições conforme cronograma físico e financeiro referente à Rua Pau Brasil, no
Bairro Vale Verde;

Sala Vereador Cícero Barbosa, 18 de junho de 2021.

FELIPE COSTA FRANCO VIEIRA
-Vereador-